
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-22/12  

 

 

Zarządzenie Nr 22/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 kwietnia 2012 r. 
 

 

w sprawie wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych 

 
 

Na podstawie art. 167 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz §8 i §10 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 1 września 2011r. w sprawie tytułów zawodowych nadawanych absolwentom 

studiów, warunków wydawania oraz niezbędnych elementów dyplomów ukończenia studiów i 

świadectw ukończenia studiów podyplomowych oraz wzoru suplementu do dyplomu (Dz. U. Nr 196 

poz. 1167) w związku z uchwałą Nr 6/2012 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wzoru świadectwa 

ukończenia studiów podyplomowych, zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Ustala się wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wzór świadectwa, o którym mowa w ust. 1, posiada zabezpieczenia chroniące dokument 

przez próbami usuwania i przerabiania danych, których opis stanowi załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Słuchacze studiów podyplomowych przyjęci na studia przed dniem wejścia w życie 

zarządzenia mogą otrzymać świadectwo według dotychczas obowiązującego wzoru,                      

nie później jednak, niż do dnia 30 września 2012 r. 
 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


